

млн. руб.	2014	2013 (пересчитано)
ОПЕРАЦИОННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ		
Прибыль до налогообложения	852	1 099
<i>Корректировки:</i>		
Амортизация	77	71
Процентный расход	1 167	1
Процентный доход	(1 072)	-
Обесценение гудвила		18
Потоки денежных средств от операционной деятельности без учета изменений оборотного капитала и резервов	1 024	1 189
Изменение затрат, осуществленных от лица принципала	(80 022)	(23 275)
Изменение авансов выданных и прочих активов	(23 730)	(17 559)
Изменение задолженности перед принципалом	76 893	14 110
Изменение прочей кредиторской задолженности	5 082	1 324
Потоки денежных средств от/(использованных в) операционной деятельности до уплаты налога на прибыль и процентов	(20 753)	(24 211)
Налог на прибыль уплаченный и проценты	(169)	(75)
Чистый поток денежных средств от/(использованных в) операционной деятельности	(20 922)	(24 286)
ИНВЕСТИЦИОННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ		
Приобретение объектов основных средств и нематериальных активов	(822)	(82)
Поступления от продажи основных средств	9	
Проценты полученные	95	
Приобретение дочерних компаний за вычетом полученных денежных средств		(18)
Чистый поток денежных средств, использованных в инвестиционной деятельности	(719)	(100)

ФИНАНСОВАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

Выплата процентов по займу	(297)	(30)
Привлечение заемных средств	21	3 589
Возврат заемных средств	(31)	
Платежи по обязательствам финансовой аренды	(9)	
Дивиденды, выплаченные неконтролирующим участникам	(14)	-
Чистый поток денежных средств от финансовой деятельности	(330)	3 559
Нетто увеличение/(уменьшение) денежных средств и их эквивалентов	(21 972)	(20 819)
Денежные средства и их эквиваленты на начало отчетного года	34 273	55 092
Денежные средства и их эквиваленты на конец отчетного года	12 301	34 273